
ЛЮБОТИНСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року № 67

Про проведення навчально-польових зборів 
учнів 11-х класів закладів загальної середньої 
освіти міста на базі Люботинського 
міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату в 2017/2018 навчальному році

Відповідно до Концепції допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання 
молоді, схваленої Указом Президента України від 25.10.2002 року № 948/2002 (зі 
змінами), з метою виконання програми навчального предмета «Захист Вітчизни», 
керуючись п.п. 1, 2 п.а ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити графік проведення навчально-польових зборів у Люботинському 
міжшкільному навчально-виробничому комбінаті у 2017/2018 н.р. (додаток).

2. Начальнику відділу освіти Люботинської міської ради Стрільцю В.В. забезпечити 
контроль за проведенням навчально-польових зборів у Люботинському міжшкільному 
навчально-виробничому комбінаті.

3. Директору Люботинського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
Тижненко Н.Е.:

3.1. Розробити план підготовки і проведення навчально-польових зборів.
Термін - до 20.04.2018 р.

3.2. Провести на базі Люботинського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 
навчально-польові збори юнаків 11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів міста.

Термін -  з 02.05.2018 р. до 08.05.2018 р.
3.3. Провести заняття з дівчатами 11-х класів закладів загальної середньої освіти міста за 
програмою медико-санітарної підготовки на базі КЗ «Люботинська міська лікарня».

Термін -  з 02.05.2018 р. до 08.05.2018 р.
3.4. Підготувати навчально-матеріальну базу та відповідну документацію для 

проведення навчально-польових зборів.
Термін - до 20.04.2018 р.

3.5. Забезпечити дотримання правил безпеки життєдіяльності під час проведення 
навчально-польових зборів у Люботинському міжшкільному навчально-виробничому 
комбінаті.

Термін -  з 02.05.2018 р. до 08.05.2018 р.
4. Начальнику відділу охорони здоров’я Люботинської міської ради Чухену 0.1. 

здійснити організаційні заходи з проведення занять з дівчатами 11-х класів закладів



р

загальної середньої освіти міста за програмою медико-санітарної підготовки на базі КЗ 
«Люботинська міська лікарня».

Термін -  з 02.05.2018 р. до 08.05.2018 р. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Рубана В.В.



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 10 квітня 2018 р. № 67

Графік
проведення навчально-польових зборів 

у Люботинському міжшкільному навчально-виробничому комбінаті 
в 2017/2018 навчальному році

Назва закладу загальної середньої освіти Дата проведення занять
Люботинська гімназія № 1 
Люботинський НВК № 2

02.05.2018­
03.05.2018

Люботинська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 
Караванська ЗОШ І-ІІІ ст.

04.05.2018­
05.05.2018

Люботинська ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 
Люботинська ЗОШ І-ІІІ ст. № 6

07.05.2018­
08.05.2018

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. ГІриходько


